[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ЛИСИЙ НОС
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ пятого созыва

ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по утверждению проекта Решения муниципального совета «О внесении изменений в Устав муниципального образования пос. Лисий Нос»

19 сентября 2015 г.                                                                                        Санкт - Петербург

12-00

Присутствовали: 61 человек
Председательствующий: Глава муниципального образования В.М. Грудников.

Секретарь: Ведущий специалист муниципального совета Кучеренко А.С.
Повестка дня:

1. Выступление Главы муниципального образования пос. Лисий Нос В.М. Грудникова по утверждению Решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования пос. Лисий Нос»;

2. Принятие Решения.
Голосовали за повестку проведения публичных слушаний:

 «За» 61 чел.

 «Против»  0 чел.

«Воздержались»  0 чел
Слушали:

1. Грудников В.М.: представил на утверждение Решение о внесении изменений в Устав муниципального образования пос. Лисий Нос;

       Осветил основные пункты изменений, внесенных в Устав МО пос. Лисий Нос.

2. Предложил присутствующим представить свои вопросы, замечания и предложения по утверждению решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования пос. Лисий Нос»
3. Вопросы жителей
Вопросов и предложений не поступило.

Грудников В.М предложил по результатам слушаний принять следующее Решение:

1) Считать слушания состоявшимися

2) Утвердить Решение «О внесении изменений в Устав муниципального образования пос. Лисий Нос».

Голосовали :

 «За» 59 чел.

 «Против»  0 чел.

«Воздержались»  2 чел
Решение принято .

Председатель                                                                                            В.М. Грудников

Секретарь                                                                                                  А.С. Кучеренко